
UCHWAŁA NR XXXIX/355/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych  Rady Miejskiej w Mszczonowie 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.[1]) oraz § 62 ust. 1 Statutu Gminy Mszczonów przyjętego Uchwałą  Nr XXI/175/20 Rady 
Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mszczonów 
(Dz.Urz.Woj.Maz. 2020 poz. 7137) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Mszczonowie na  
2022 rok  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1834 

Id: B22CDF84-6E11-4846-8F5B-0410640ECBD3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/355/21 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Mszczonowie na 2022 rok. 

TERMIN TEMATYKA 
 

STYCZEŃ 
 
Informacja MOK, Biblioteki, OSiR, GCI i szkół na temat akcji zima 2022 w 
mieście 

 
LUTY 

 
1. Analiza projektu kalendarza imprez sportowych na 2022 rok. 
2. Informacja z działalności OSiR za 2021 r. w rozbiciu na basen, lodowisko 
oraz kompleks boisk Orlik 

 
MARZEC 

 
1. Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2021 r. 
2. Informacja z działalności CUS za 2021 r. 

 
KWIECIEŃ 

 
Informacja z działalności MOK za 2021 r. z uwzględnieniem 
Mszczonowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

 
MAJ 

 
1. Analiza projektów organizacyjnych szkół. 
2. Informacja na temat organizacji zajęć pozalekcyjnych w szkołach. 

 
CZERWIEC 

 
Informacja na temat przebiegu akcji letniej w szkołach, MOK, Bibliotece, 
OSiR i GCI 

 
LIPIEC 

 
Dyskusja na temat sportu na terenie gminy Mszczonów 

 
SIERPIEŃ 

 
1. Analiza wydatków ponoszonych na oświatę w roku szkolnym 2021/2022.  
2. Ocena stanu przygotowań do nowego roku szkolnego. 

 
WRZESIEŃ 

 
1.Informacja z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w 2022 r. 
2.Informacja z działalności Izb Pamięci w 2022 r. 
3. Informacja CUW na temat przygotowań do obchodów Dnia Edukacji 
Narodowej 

 
PAŹDZIERNIK 

 
Informacja z działalności służby zdrowia na terenie  gminy Mszczonów. 

 
LISTOPAD 

 
Informacja o stanie oświaty. 

Id: B22CDF84-6E11-4846-8F5B-0410640ECBD3. Uchwalony Strona 1



 
GRUDZIEŃ 

 
1. Podsumowanie pracy komisji za 2022 rok 
2. Opracowanie planu komisji na 2023 rok.  
3. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Mszczonów na 2023 rok. 

 

Id: B22CDF84-6E11-4846-8F5B-0410640ECBD3. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

